Jrede  Numaro
PCMI PC0920782500005
PC PC0920782500006
DPA DP0920782500017
DPC DP09207825E0019
DPA DP0920782500020
DPC DP0920782500023

30/04/2025 15:06:04

Demande

03/03/2025

12/03/2025

13/03/2025

17/03/2025

19/03/2025

Dépot

03/03/2025

12/03/2025

13/03/2025

17/03/2025

19/03/2025

26/03/2025

Complet

Date limite

Dénomination

d'instruction du demandeur

03/05/2025

12/08/2025

25/06/2025

17/04/2025

26/06/2025

26/04/2025

FODIL
THAFATH

Département
des Hauts de
Seine

DEPARTEMENT
DES HAUTS-
DE-SEINE

Croix Rouge
Francaise

AGUEZZAR
SANDRINE

Association
Mésange &
Camélia

Adresse
terrain

38 Rue
Edouard
Manet 92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

18 boulevard
Charles de
Gaulle 92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

10 Avenue du
Marechal
LECLERC
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

196 Boulevard
Gallieni 92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

22 RUE
MATHILDE
MILLIARD

92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

0057 avenue
DE VERDUN
92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

Propriétaire

FODIL THAFATH

DIRECTION
DEPARTEMENTALE
DES AFFAIRES
SOCIALES
AGENCE NORD

DEPARTEMENT
DES HAUTS-DE-
SEINE

FONCIERE RU 01
2012

Sf.
terr.
(m?)

185

2650

234504

1652

79

3952

Sf.
créée

252.7

126

0

0

Registre des dossiers pour affichage

Liste des
parcelles

0780000L0289

0780000F0217

0780000C0199,
0780000C0199

078000010057,
078000010057

0780000E0046

0780000L0420,
0780000L0419

Commune de : VILLENEUVE-LA-GARENNE

Déposés entre le 01/03/2025 et le 01/05/2025

Nature des

— Décision DOC DAACT

Transformation
d'un garage en
habitation
avec la
création d'un
logement

Travaux ou
changement
de destination
sur
construction
existante

Remplacement

d'une structure

démontable de
boxes

Travaux ou
changement
de destination
sur
construction
existante

Travaux ou
changement
de destination
sur
construction
existante

Travaux ou
changement
de destination
sur
construction
existante

1/2



DPC

DPC

PC

PC

PC

PC

PD

DP0920782500022

DP0920782500025

PC09207823E0003M02

PC0920782500007

PC0920782500008

PC0920782500009

PD0920782500001

26/03/2025

14/04/2025

16/04/2025

16/04/2025

17/04/2025

Type de permis

Permis de Construire (PC)

Permis de Démolir (PD)

26/03/2025

08/04/2025

14/04/2025

16/04/2025

16/04/2025

17/04/2025

28/04/2025

Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)

Déclaration Préalable Constructions (DPC)

Déclaration Préalable Aménagements (DPA)

Nombre total de dossier(s)

30/04/2025 15:06:04

08/05/2025

14/09/2025

16/07/2025

16/07/2025

17/07/2025

28/06/2025

Nbre. déposé

5
1

Ukshini Naim

IKS
FORMATION
Auto moto ecole

COGEDIM
PARIS
METROPOLE

GVEN

GVEN

MARCIANO
JONATHAN

COMMUNE DE
VILLENEUVE
LA GARENNE

19 Rue
Pointet 92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

0038 avenue
DE VERDUN
92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

0008
boulevard
GALLIENI

92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

12 avenue DU
8 MAI 1945
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

12 Avenue du
8 mai 1945
92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

0014 rue
MATHILDE
MILLIARD

92390
VILLENEUVE
LA GARENNE

0074 rue
FOSSE AUX
ASTRES
92390
VILLENEUVE-
LA-GARENNE

Nbre. Favorable

o o o o o

UKSHINI NAIM

COP DU 38 AVE DE

VERDUN

ALTA QWARTZ

COMMUNE DE
VILLENEUVE LA

GARENNE

COMMUNE DE
VILLENEUVE LA

GARENNE

PLAN SIMONE

COMMUNE DE
VILLENEUVE LA

GARENNE

Nbre. Défavorable

o o o o o

127 0
4101 0
16949 41312
26698 838
26698 0

198 110
10722 0

0780000L0126

0780000G0772

078000000067,

078000000066

0780000C0201

0780000C0201

0780000E0050

0780000E0108

Annulé Sans suite

o O o o o o

pose d'un
portail
coulissant

Travaux ou
changement
de destination
sur
construction
existante

Nouvelle
construction

Nouvelle
construction

Nouvelle
construction

Travaux ou
changement
de destination
sur
construction
existante

démolition d'un
hangar

Nombre tacite Autre décisions

o O o o o
o o o o o

2/2



