

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : VILLENEUVE-LA-GARENNE Déposés entre le 01/03/2025 et le 01/05/2025

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
PCMI	PC0920782500005	03/03/2025	03/03/2025		03/05/2025	FODIL THAFATH	38 Rue Edouard Manet 92390 VILLENEUVE LA GARENNE	FODIL THAFATH	185	0	0780000L0289	Transformation d'un garage en habitation avec la création d'un logement			
PC	PC0920782500006	12/03/2025	12/03/2025		12/08/2025	Département des Hauts de Seine	18 boulevard Charles de Gaulle 92390 VILLENEUVE LA GARENNE	DIRECTION DEPARTEMENTALE DES AFFAIRES SOCIALES AGENCE NORD	2650	252.7	0780000F0217	Travaux ou changement de destination sur construction existante			
DPA	DP0920782500017	13/03/2025	13/03/2025		25/06/2025	DEPARTEMENT DES HAUTS- DE-SEINE	10 Avenue du Marechal LECLERC 92390 VILLENEUVE LA GARENNE	DEPARTEMENT DES HAUTS-DE- SEINE	234504	126	0780000C0199, 0780000C0199	Remplacement d'une structure démontable de boxes			
DPC	DP09207825E0019	17/03/2025	17/03/2025		17/04/2025	Croix Rouge Française	196 Boulevard Gallieni 92390 VILLENEUVE LA GARENNE		1652	0	0780000I0057, 0780000I0057	Travaux ou changement de destination sur construction existante			
DPA	DP0920782500020	19/03/2025	19/03/2025		26/06/2025	AGUEZZAR SANDRINE	22 RUE MATHILDE MILLIARD 92390 VILLENEUVE LA GARENNE		79	0	0780000E0046	Travaux ou changement de destination sur construction existante			
DPC	DP0920782500023		26/03/2025		26/04/2025	Association Mésange & Camélia	0057 avenue DE VERDUN 92390 VILLENEUVE- LA-GARENNE	FONCIERE RU 01 2012	3952	0	0780000L0420, 0780000L0419	Travaux ou changement de destination sur construction existante			

30/04/2025 15:06:04

DPC	DP0920782500022	26/03/2025	26/03/2025		Ukshini Naim	19 Rue Pointet 92390 VILLENEUVE LA GARENNE	UKSHINI NAIM	127	0	0780000L0126	pose d'un portail coulissant	
DPC	DP0920782500025		08/04/2025	08/05/2025	IKS FORMATION Auto moto ecole	0038 avenue DE VERDUN 92390 VILLENEUVE- LA-GARENNE	COP DU 38 AVE DE VERDUN	4101	0	0780000G0772	Travaux ou changement de destination sur construction existante	
PC	PC09207823E0003M02	14/04/2025	14/04/2025	14/09/2025	COGEDIM PARIS METROPOLE	0008 boulevard GALLIENI 92390 VILLENEUVE LA GARENNE	ALTA QWARTZ	16949	41312	078000000067 078000000066		
PC	PC0920782500007	16/04/2025	16/04/2025	16/07/2025	GVEN	12 avenue DU 8 MAI 1945 92390 VILLENEUVE LA GARENNE	COMMUNE DE VILLENEUVE LA GARENNE	26698	838	0780000C0201	Nouvelle construction	
PC	PC0920782500008	16/04/2025	16/04/2025	16/07/2025	GVEN	12 Avenue du 8 mai 1945 92390 VILLENEUVE LA GARENNE	COMMUNE DE VILLENEUVE LA GARENNE	26698	0	0780000C0201	Nouvelle construction	
PC	PC0920782500009	17/04/2025	17/04/2025	17/07/2025	MARCIANO JONATHAN	0014 rue MATHILDE MILLIARD 92390 VILLENEUVE LA GARENNE	PLAN SIMONE	198	110	0780000E0050	Travaux ou changement de destination sur construction existante	
PD	PD0920782500001		28/04/2025	28/06/2025	COMMUNE DE VILLENEUVE LA GARENNE	0074 rue FOSSE AUX ASTRES 92390 VILLENEUVE- LA-GARENNE	COMMUNE DE VILLENEUVE LA GARENNE	10722	0	0780000E0108	démolition d'un hangar	
	Type de	permis		Nbre. dépos	é Nbre. Fa	vorable	Nbre. Défavorable	Annulé Sans suite		ns suite	Nombre tacite	Autre décisions
Permis de Construire (PC)				5	0)	0	0			0	0
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)				1	0)	0		0		0	0
	Permis de De	émolir (PD)		1	0)	0 0			0	0	
	Déclaration Préalable	Constructions	s (DPC)	4	0)	0		0		0	0
	Déclaration Préalable A	Aménagemen	ts (DPA)	2	0)	0		0		0	0
	Nombre total of	de dossier(s)		13	0)	0		0		0	0

30/04/2025 15:06:04